Pouso Alegre, 24 de Julho de 2013.

Ofício Nº 492/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 23 de julho do ano em curso, sendo:

PROJETOS DE LEI

Projeto de Lei nº 6997/2013 Dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua José de Castro Araújo
INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:
Nº 438/2013 - Nº 439/2013 – Nº 440/2013 – Nº 441/2013 – Nº 442/2013
Do Vereador Nei Borracheiro:

Nº 443/2013 - Nº 444/2013 - Nº 445/2013 - Nº 446/2013
Do Vereador Gilberto Barreiro:

Nº 447/2013 - Nº 448/2013
Do Vereador Hélio Carlos:

Nº 449/2013 – Nº 450/2013 – Nº 451/2013 – Nº 452/2013 – Nº 453/2013 – Nº 454/2013
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE